
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇAO SEGESP Nº 248/2015.

DISPOE SOBRE INTERRUPÇAO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
129, de 25 de fevereiro de 2014, e tendo em vista o disposto no Parágrafo Único do art. 81 da Lei Complementar nº 42, de 8
de dezembro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º Interromper, a licença para tratar de interesses particulares, concedida à servidora SIMONE CRISTINA DA
FONSECA ALVARES, matrícula 6178, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
através da Resolução SMGP Nº 94/2014 de 24/06/2014, conforme Processo 30918/2015 de 03/08/2015.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a contar de 03/08/2015.

Corumbá, MS, 04 de agosto de 2015.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014

RESOLUÇAO SEGESP Nº 249/2015.

AUTORIZA AVERBAÇAO DE TEMPO DE SERVIÇO NA FICHA FUNCIONAL DE SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
129, de 25 de fevereiro de 2014, e tendo em vista o disposto no art. 101 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Autorizar averbação na ficha funcional do servidor ADMIR DE ALMEIDA AUGUSTO, matrícula 2009, Auxiliar de Serviços
Operacionais I, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, de seu tempo de
contribuição no Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, dos períodos de 27/08/1973 a 24/11/1973, de 01/09/1974 a
20/03/1975, de 02/06/1975 a 02/08/1975, de 02/12/1975 a 08/01/1977 e de 15/09/1979 a 16/03/1981, que correspondem a
03 (três) anos, 06 (seis) meses e 28 (vinte e oito) dias, em conformidade com a certidão expedida por aquele órgão em
11/05/2015, anexada ao processo nº 31055/2015 de 04/08/2015.

Corumbá, MS, 05 de agosto de 2015.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014

RESOLUÇAO SEGESP Nº 250/2015.

DISPOE SOBRE CONCESSAO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,



República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
129, de 25 de fevereiro de 2014, e tendo em vista o disposto no art. 81 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Conceder ao servidor DEOLINDO FERREIRA BARBOSA, matrícula 2107, Profissional de Educação, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, 02 (dois) anos de licença para tratar de interesses particulares, com início em 21/07/2015 e término
em 19/07/2017, conforme processo nº 30548/2015 de 30/07/2015.

Corumbá, MS, 05 de agosto de 2015.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014

RESOLUÇAO SEGESP Nº 251/2015.

DISPOE SOBRE CONCESSAO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
129, de 25 de fevereiro de 2014, e tendo em vista o disposto no art. 81 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Conceder à servidora GENELICE FRANCO RODRIGUES, matrícula 5068, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na
Fundação de Proteção e Defesa do Consumidor de Corumbá, 06 (seis) meses de licença para tratar de interesses
particulares, com início em 04/08/2015 e término em 30/01/2016, conforme processo nº 30934/2015 de 03/08/2015.

Corumbá, MS, 05 de agosto de 2015.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b25e2ef1

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:30:49-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




